

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mězírna Výškovice - Rekonstrukce mězírný Výškovice

Objekt: 4 - SO 01 Vzduchotechnika

JKSO:

Místo: Výškovice

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				310 428,81
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				310 428,81
DPH základní	21,00%	ze	310 428,81	65 190,05
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	375 618,86

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Měnírna Výškovice - Rekonstrukce měnírny Výškovice

Objekt: 4 - SO 01 Vzduchotechnika

Místo: Výškovice

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	310 428,81
D1 - Odvětrání trafokobek T1,2,3 - 1.NP	275 914,20
D2 - Odvětrání rozvodny VN - 1.NP	12 081,61
D3 - Odvětrání rozvodny trakční technologie - 1.NP	20 833,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 600,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	310 428,81

ROZPOČET

Stavba: Měniřna Výškovice - Rekonstrukce měniřny Výškovice

Objekt: 4 - SO 01 Vzduchotechnika

Místo: Výškovice

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

310 428,81

D1 - Odvětrání trafokobek T1,2,3 - 1.NP

275 914,20

1	K	Pol10	Protidešťová hluktlumicí žal 900x600/400 <i>pozink s nástřikem RAL - rozměry na míru, modrá dle st. DPO + síto proti ptactvu. (standard např. Stavoklima s.r.o)</i>	komplet	6,000	3 765,70	22 594,20
1	K	Pol2	Protidešťová žaluzie 300x300 pozink s nástřikem RAL <i>modrá dle st. DPO včetně upevňovacího rámu + síto proti ptactvu. (8 v 1.PP + 1.NP)</i>	komplet	9,000	3 614,00	32 526,00
1	K	Pol3	Protidešťová hluktlumicí žal 1350x1000/400 <i>pozink s nástřikem RAL - rozměry na míru modrá dle st. DPO + síto proti ptactvu. (standard např. Stavoklima s.r.o)</i>	komplet	6,000	35 596,50	213 579,00
1	K	Pol4	Demontáž stáv. výklopných oken <i>v soklu pro přívod pod trať T1,2,3 (6 ks) pro osazení Poz. č. 1.01; (6 ks oken cca 600x300 mm) + dem. stávaj. PŽ pro odvod - 6 ks 1350x1000</i>	komplet	1,000	4 080,00	4 080,00
1	K	Pol5	Spojovací, těsnicí materiál a montážní materiál	kg	15,000	209,00	3 135,00

D2 - Odvětrání rozvodny VN - 1.NP

12 081,61

2	K	Pol1	Protidešťová žaluzie 900x600 pozink s nástřikem RAL <i>modrá dle st. DPO včetně upevňovacího rámu; + síto proti ptactvu. (žaluzie na míru, Fo=cca 0,45 m2)</i>	komplet	1,000	3 425,70	3 425,70
0	K	Pol6	Reg. klapka - FeZn 900x600 mm <i>s pozedním rámem + servo 230 V otevřeno/zavřeno - bez havar. funkce; - sig. jedné polohy. (např. typ Mandík typ 900x600 x.46)</i>	komplet	1,000	7 610,91	7 610,91
2	K	Pol5	Spojovací, těsnicí materiál a montážní materiál	kg	5,000	209,00	1 045,00

D3 - Odvětrání rozvodny trakční technologie - 1.NP

20 833,00

3011	K	Pol7	Např ventilátor HXTR/4-315 IP44, tmax=70oC <i>(štěnový axiální - standard Elektrodesign); QL= 1500 m3/h, pext,st=60 Pa; N=0,150 kW/3x400V zapojení do D; Lp=53 dB(A) v 1,5 m na straně sání</i>	ks	2,000	7 093,55	14 187,10
0	K	Pol8	Gravitační plastová klapka <i>na fásadu na výtlak vent. HXTR např. PER 315W</i>	ks	2,000	1 585,45	3 170,90
3	K	Pol9	Demontáž stávajících 2 kus ventilátor pro osazení nových - pos. 3.01.1.2	sada	1,000	340,00	340,00
3	K	Pol5	Spojovací, těsnicí materiál a montážní materiál	kg	15,000	209,00	3 135,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 600,00

3012	K	Pol11	Náklady na dopravu	kpl	1,000	500,00	500,00
3013	K	Pol12	Doplňkové náklady	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00